

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนนสายบ้านสวรรคาลัย - วังเจ็ดหาบ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองชุมพล
อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมแซมผิวถนนลาดยางภายในหมู่บ้าน ถนนสายบ้านสวรรคาลัย - วังเจ็ดหาบ ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กหนา ๐.๑๕ เมตร ทดแทนผิวจราจรเดิม พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๙๒ ตารางเมตร ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญา รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท
(หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

| | | | |
|------------------|-------|---|------|
| ๕.๑ แบบ ปร.๕ | จำนวน | ๑ | ฉบับ |
| ๕.๒ แบบ ปร.๔ | จำนวน | ๑ | ฉบับ |
| ๕.๓ แบบ ปร.๔ (พ) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๔ แบบ ปร.๕ (ก) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๕ แบบ ปร.๕ (ข) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๖ แบบ ปร.๖ | จำนวน | - | ฉบับ |

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | | |
|----------------------------------|---------|--|---------------|
| ๖.๑ นายเทียนชัย เจริญศักดิ์ | ตำแหน่ง | ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายมานิตย์ ลิ้มปวีธัญญ์ | ตำแหน่ง | นักบริหารงานช่าง ระดับ ๖ อบต.หนองชุมพล | กรรมการ |
| ๖.๓ นายอรรถวิทย์ วิชชรบุรพานันท์ | ตำแหน่ง | นักบริหารงานอบต. ระดับ ๘ อบต.หนองชุมพล | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนลาดยางภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 สายสวรรค์ลอย-วังเจ็ดحاب

โดยการก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม. ทดแทนผิวจราจรเดิม

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 192.00 ตารางเมตร จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองชุมพล อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชุมพล

แบบเลขที่.....-.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ - ๒ ก.พ. ๒๕๕๕

| ลำดับ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน (บาท) | Factor F. | รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------------------------------|-----------------------|-------------------------------------|-----------|----------------------------------|---|
| 1 | ประเภทงานก่อสร้างทาง: | 89,808.00 | 1.3365 | 120,028.39 | Factor F. - น้ำมัน 22.00-22.99 บาท - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - พื้นที่ปกติ |
| สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | 120,028.39 | |
| คิดเป็นเงินประมาณ | | | | 120,000.00 | |
| ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน-) | | | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ประธานกรรมการ

(นายเทียนชัย เจริญศักดิ์)

2. กรรมการ

(นายอรรถวิทย์ วัชรบุรพานันท์)

3. กรรมการ

(นายมานิตย์ ลิ้มปวีญญ)

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนลาดยางภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 สายสวรรค์ลอย-วังเจ็ดหาบ โดยทำการก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 ม.
ทดแทนผิวจราจรเดิมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 192.00 ตารางเมตร จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลหนองชุมพล อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ : ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชุมพล

ประมาณการโดย นายมานิตย์ ลิ้มปวีญญู

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๕ ก.ย. ๒๕๕๕

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|--|---------------------------------------|--------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|--------------------------|-----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | | |
| 1.1 | งานรื้อผิวจราจรเดิมพร้อมขนทิ้ง | 192.00 | ตร.ม. | - | - | 65.00 | 12,480.00 | 12,480.00 | |
| 1.2 | ปรับพื้นที่พร้อมบดอัด | 192.00 | ตร.ม. | - | - | 35.00 | 6,720.00 | 6,720.00 | |
| 1.3 | ทรายหยาบรองพื้น ทน 0.05 ม. | 9.60 | ลบ.ม. | 360.00 | 3,456.00 | 25.00 | 240.00 | 3,696.00 | |
| 1.4 | คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc | 28.80 | ลบ.ม. | 1,860.00 | 53,568.00 | 210.00 | 6,048.00 | 59,616.00 | |
| 1.5 | เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม.@0.20 ม. | 192.00 | ตร.ม. | 30.00 | 5,760.00 | 8.00 | 1,536.00 | 7,296.00 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน | | | | | | | | | |
| ตัวอักษร(-แปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดบาทถ้วน-) | | | | | | | | | 89,808.00 |

ประมาณการโดย.....

(นายมานิตย์ ลิ้มปวีญญู)

หัวหน้าส่วนโยธา